令和５年度 ３月認知症サポーター養成講座にかかる調整会議 報告書

開催日時 令和６年３月４日（月）１０時００分～１１時００分

場  所 木津川市役所北別館 会議室３
報告者

木津川市キャラバン・メイト事務局

出 席 者

木津川市キャラバン・メイト

地域包括支援センター（認知症地域支援推進員）：木津東・木津西・加茂・山城

高齢介護課

標記の会議を開催しましたので、報告します。

１ 事務連絡

・現在の受講者数：６８６名（前月＋９６名）

⇒今年度の受講総数（※予定）：約７６０名（全３８回）

講座実績一覧表参照

２ 認知症サポーター養成講座について

・２月開催分振り返り

2月 17日：相楽聴覚言語センター

2月 20日：ジョブパーク共催

2月 21日：老人クラブ会長 木津支部

2月２７日：木津西圏域民生委員

・3月開催分について

 3月 6日：泉川中学校（1年生）

・テキスト改訂に伴う講座内容について

３ キャラバン・メイトについて

４ その他

＜次回＞

令和６年４月８日（月）１０：００～１１：００

場  所：木津川市役所 4階 会議室４－３